 汽车线束护套管
Cable protection systems
先进设备：（挤塑、注塑、浸塑、模压、编织 )5大工艺
Advanced equipment:(extrusionmolding、injection molding、 Dipping 、 mould pressing 、weaving)
Five major processes
护套管生产线 医用软管生产线
Tube production line Medical hose production line
气管生产线                    护套浸塑机组波纹管生产线

0.40 0.05
-0.00 -0.05
0.55 0.05
-0.00 -0.05
0.75 0.05
-0.00 -0.05
0.85 0.05
-0.00 -0.05
1.50 0.10
-0.00 -0.10
7.0~9.0 0.54 1500
GH-SSG-70 10.0~14.0 0.64 1500
0.38 1500
GH-SSG-40 26.0~42.0 0.85 1500
GH-SSG-70 0.5~4.0
GH-SSG-40 0.5~4.0 0.38
GH-SSG-40 5.0~6.0 0.50 1500
GH-SSG-40 7.0~9.0 0.54 1500
水解稳定性
Submerge Water Test

rohs standard
常规耐电压值
Normal voltage
GH-SSG-15 5.0~6.0 0.30 1500
GH-SSG-15 7.0~9.0 0.35 1500
品名
Product name
内径(mm)
in￠ mm
壁厚(mm)
T mm
公差Tolerance dimension 最小起订量(m)               MOQ
in m
GH-SSG-15 0.5~4.0 0.20 1500
GH-SSG-15 10.0~14.0 0.43 1500
GH-SSG-15 15.0~25.0 0.43 1500
GH-SSG-15 26.0~42.0 0.65 1500
GH-SSG-25 0.5~4.0 0.20 1500
GH-SSG-25 5.0~6.0 0.30 1500
GH-SSG-70 15.0~25.0 0.64 1500
GH-SSG-70 26.0~42.0 0.85 1500
1500
GH-SSG-25 7.0~9.0 0.35 1500
GH-SSG-25 10.0~14.0 0.43 1500
GH-SSG-25 15.0~25.0 0.43 1500
GH-SSG-25 26.0~42.0 0.65 1500
GH-SSG-40 10.0~14.0 0.64 1500
GH-SSG-40 15.0~25.0 0.64 1500
GH-SSG-70 5.0~6.0 0.50 1500

-0.00 -0.05
0.40 0.05
-0.00 -0.05
0.55 0.05
-0.00 -0.05
0.75 0.05
-0.00 -0.05
0.85 0.05
-0.00 -0.05
1.50 0.10
-0.00 -0.10
GH-FRS-100 26.0~35.0 0.85 1500
GH-FRS-100 0.5~4.0 0.55 1500
GH-FRS-100 5.0~6.0 0.60 1500
GH-FRS-100 7.0~9.0 0.65 1500
GH-FRS-100 10.0~14.0 0.70 1500
GH-FRS-100 15.0~25.0 0.75 1500
GH-FRS-40 15.0~25.0 0.70 1500
GH-FRS-40 26.0~35.0 0.80 1500
GH-FRS-70 0.5~4.0 0.50 1500
GH-FRS-70 15.0~25.0 0.70 1500
GH-FRS-70 26.0~35.0 0.80 1500
GH-FRS-20 26.0~35.0 0.80 1500
GH-FRS-70 5.0~6.0 0.55 1500
GH-FRS-70 7.0~9.0 0.60 1500
GH-FRS-70 10.0~14.0 0.65 1500
GH-FRS-40 0.5~4.0 0.40 1500
GH-FRS-40 5.0~6.0 0.40 1500
GH-FRS-40 7.0~9.0 0.50 1500
GH-FRS-40 10.0~14.0 0.60 1500
材料                   material

0.55 0.05
-0.00 -0.05
0.75 0.05
-0.00 -0.05
0.85 0.05
-0.00 -0.05
壁厚(mm)
T mm
公差Tolerance dimension 最小起订量(m)               MOQ
in m
7.0~9.0 0.54 1500
GH-APF-40 10.0~14.0 0.64 1500
GH-APF-40 15.0~25.0 0.64 1500
0.35 1500
GH-APF-25 10.0~14.0 0.43 1500
GH-APF-25 15.0~25.0 0.43 1500
GH-APF-40 0.5~4.0 0.38 1500
1500
GH-APF-25 0.5~4.0 0.20 1500
GH-APF-15 15.0~25.0 0.43
GH-APF-40 5.0~6.0 0.50 1500
GH-APF-40
GH-APF-25 5.0~6.0 0.30 1500
GH-APF-25 7.0~9.0

-0.00 -0.05
0.55 0.05
-0.00 -0.05
0.75 0.05
-0.00 -0.05
0.85 0.05
-0.00 -0.05
GH-PSG-40 5.0~6.0 0.50 1500
GH-PSG-40 7.0~9.0 0.54 1500
GH-PSG-25 0.5~4.0 0.20 1500
GH-PSG-25 5.0~6.0 0.30 1500
GH-PSG-25 7.0~9.0 0.35 1500
GH-PSG-40 10.0~14.0 0.64 1500
GH-PSG-40 15.0~25.0 0.64 1500
GH-PSG-25 10.0~14.0 0.43 1500
GH-PSG-25 15.0~25.0 0.43 1500
GH-PSG-40 0.5~4.0 0.38 1500
高温                      upper
service temperature
低温
lowerservice
常规耐电压值
Normal voltage
阻燃性             flammability
自熄时间(秒)
Off-self Times
水解稳定性
Submerge Water Test
切割长度                 fixed
length
特殊颜色
special colors
环保标准
rohs standard
GH-PSG-15 10.0~14.0 0.43 1500
GH-PSG-15 15.0~25.0 0.43 1500
品名
Product name
内径(mm)
in￠ mm

35/39
 汽车线束护套管
Cable protection systems
PVC护套 ST（PVC sleeve  ST)
改性聚氯乙烯               PVC
with protection
120h  100℃
 -40℃
否/No
否/No
按需                         on
request
按需                         on
request
是/Yes
ST110-20-23 4 1.8 2 23 1000
ST110-25-23 4 1.8 2.5 23 1000
ST110-30-23 4 1.8 3 23 1000
ST187-20-23 6 2.3 2 23 1000
ST187-25-23 6 2.3 2.5 23 1000
ST187-30-23 6 2.3 3 23 1000
ST187-32-23 6 2.3 3.2 23 1000
ST187-35-23 6 2.3 3.5 23 1000
ST187-40-23 6 2.3 4 23 1000
ST187-45-23 6 2.3 4.5 23 1000
ST205-25-23 6.5 3.2 2.5 23 1000
ST205-30-23 6.5 3.2 3 23 1000
ST205-35-23 6.5 3.2 3.5 23 1000
ST250-20-26 8 3.5 2 26 1000
ST250-25-26 8 3.5 2.5 26 1000
ST250-28-26 8 3.5 2.8 26 1000
ST250-30-26 8 3.5 3 26 1000
ST250-32-26 8 3.5 3.2 26 1000
ST250-35-26 8 3.5 3.5 26 1000
ST250-40-26 8 3.5 4 26 1000
ST250-45-26 8 3.5 4.5 26 1000
ST10-25-34 11.5 5.5 2.5 34 1000
ST10-32-34 11.5 5.5 3.2 34 1000
材料                   material
高温                      upper
service temperature
低温

SA-30 3 4.2 4.2 14 1000
SA-35 3.5 4.2 4.2 14 1000
SA-40 4 4.2 4.2 14 1000
PVC护套 SB（PVC sleeve  SB)
改性聚氯乙烯               PVC
with protection
120h  100℃
 -40℃
否/No
否/No
按需                         on
request
按需                         on
request
是/Yes
SB-25-27 2.5 4.5 5 27 1000
SB-28-27 2.8 4.5 5 27 1000
SB-30-27 3 4.5 5 27 1000
SB-32-27 3.2 4.5 5 27 1000
SB-35-27 3.5 4.5 5 27 1000
SB-25-34 2.5 4.5 5 34 1000
SB-28-34 2.8 4.5 5 34 1000
SB-30-34 3 4.5 5 34 1000
SB-32-34 3.2 4.5 5 34 1000
SB-35-34 3.5 4.5 5 34 1000
SB-40-34 4 4.5 5 34 1000
品名
Product name
内径(mm)
￠D mm

DA-2-25 2.5 4.5 7.5 26 1000
DA-2-28 2.8 4.5 7.5 26 1000
DA-2-35 3.5 4.5 7.5 26 1000
PVC护套 SH前插（PVC sleeve  SH)
改性聚氯乙烯               PVC
with protection
120h  100℃
 -40℃
否/No
否/No
按需                         on
request
按需                         on
request
是/Yes
SH110-35-12 4.5 2.5 3.5 12        15.0 1000
SH187-30-12 6 2.5 3 12.5      13.0 1000
SH187-30-14 6 2.5 3 14        13.0  1000
SH187-35-14 6 2.5 3.5 14        13.0 1000
SH187-40-14 6 2.5 4 14        13.0 1000
SH250-25-17 8 3.5 2.5 17        16.0 1000
SH250-30-17 8 3.5 3 17        16.0  1000
SH250-40-17 8 3.5 4 17        16.0  1000
SH250-50-17 8 3.5 5 17        16.0 1000
SH250-60-17 8 3.5 6 17 1000
最小起订量(只)
MOQ in PCS
长度L1 L2 mm
材料                   material

38/39
 汽车线束护套管
Cable protection systems
PVC护套 SH后插（PVC sleeve  SH)
改性聚氯乙烯               PVC
with protection
120h  100℃
 -40℃
否/No
否/No
按需                         on
request
按需                         on
request
是/Yes
SH187-KM2-14 6 2.5 3 14         13.0 1000
SH205-KM2-16 6.5 3.2 4 16         15.0 1000
SH250-KM2-17 8 3.5 4 17         16.0 1000
硅橡胶护套 （Slicone sleeve )
硅橡胶
Slicone with protection
168h  200℃